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YAZIM İLKELERİ 

1. Yazılar, Microsoft Word programında yazılacaktır. Metin kısmı, soldan 3,5 
cm, sağdan 2,5 cm, üstten 3,5 cm, alttan 2,5 cm, Times New Roman yazı tipi, 
1,5 satır aralıkla, 12 puntoyla ve başlıklar bold olarak; dipnotlar ise, tek satır 
aralıkla ve 10 punto ile yazılmalıdır.  

2. Dipnotlarda, aşağıda belirtilen kaynak gösterme usullerine uyulması 
gerekir.  
2.1. Kitap; yazar adı soyadı, eser adı (italik), çeviri ise çevirenin adı (çev.:), 
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çeviri ise çevirenin adı (çev.:), yayınevi, baskı yeri ve tarihi, cildi 
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harfleri büyük, diğerleri küçük harflerle yazılmalıdır. Farsça, İngilizce 
vb. diğer yabancı dillerdeki eser adlarının her kelimesinin baş harfleri 
büyük olarak yazılacaktır. 



 

 

SUNUŞ  

Dinî  alanla i lgi l i  iki  tür  inceleme ve araşt ırma yürütülmektedir .  
Bir incis i  üniversite  ya da s ivi l  kurumlar ın çat ıs ı  alt ında yürütülen 
akademik araşt ırma ve incelemeler ;  ikincis i  ise ,  medyan ın bask ın 
gücüyle  yürütülen yaz ı l ı  ve  görsel  i let iş im araçlar ındaki popüler  
tart ışmalard ır .  Bunlardan akademik olan ı  daha spesifik,  e leştir iye 
aç ık ve daha i ler i  incelemelerden geçerek yürütülürken, ikincis i  
genelde e leşt ir iden uzak,  kamu oyunu etki lemeye ve bel ir l i  bir  imaj 
oluşturmaya dönük tart ışmalard ır .   

 Kuşkusuz akademik çal ışmalar ın karş ı l ığ ı  uzun mesafeler  kat 
edi ldikten sonra elde edi lse  de,  bu çal ışmalar toplumun kal ıc ı  ve 
sürekl i  kültür değer ler i  aras ında varolmay ı  sürdürürler .  Bu nedenle 
popüler  araşt ırma ve incelemeler  gibi  gücünü görsel  imgelerden 
değ i l ,  yaz ı l ı  metinlerden al ır lar .  Dergi ler  akademik çalışmalar ın 
mekân ı  ve  durak yerler idir .  Kal ıc ı ,  sürekl i  ve cesaret  isteyen 
akademik çal ışmalar dergi ler  sayesinde topluma ulaşarak,  yön verir  
ve popüler  kültürün imgesel  gücüne karş ı  ayakta kalmay ı  
sürdürebi l i r ler .  San ır ım okuyucu, 3.  say ıs ın ı  ç ıkard ığ ım ız Gazi 
Üniversites i  Çorum İ lahiyat Fakültesi  Dergisi ’nin toplumumuz da 
sürekl i  ve  kal ıc ı  bir  etki  ve  eser  b ırakmaya aday bir  yay ın organ ı  
o lduğunu takdir  edecektir .   
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